
                       令和２年（２０２０年）１１月１９日 

 

  役員・地区代表者 各位 

                           平塚市スポーツ推進委員協議会 

                           会 長  首 藤  幸 子 

研修部長 前田 俊隆 

                              （公印省略） 

 

令和２年度平塚市スポーツ推進委員協議会１２月研修会の中止について（通知） 

 

 時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、１２月８日（火）に開催予定でありました囲碁ボールの研修会につきまして、新型

コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえ、参加者の十分な安全を確保することが困難である

と判断し、中止することとなりました。 

 各地区代表者の皆様におかれましては、既に本研修会について地区内各委員へ開催を周知

されている場合は、中止の旨の連絡をお願いいたします。（※この通知は、役員及び地区代

表者のみに送付しています。） 

 また、研修会当日に予定しておりました、未徴収分の本年度平塚市スポーツ推進委員協議

会会費（年額１人５，０００円）の納入、推進委員ユニフォーム等の受領については、本庁

舎スポーツ課（平日１７時まで）までお越しいただくようお願いします。恐れ入りますが、

来庁する際には事前にご連絡をいただければ幸いです。市内駅伝競走大会、神奈川駅伝で使

用しました紅白旗と腕章がお手元にある方もスポーツ課までお持ちいただくようお願いいた

します。 

 今後も本協議会の事業への御理解、御協力賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局 

〒254-8686 平塚市浅間町 9-1 平塚市役所本館 7 階 

平塚市教育委員会スポーツ課内 担当：天瀬 

電話:0463-31-3060 FAX:0463-34-5522 

Mail:sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp 


